u& UNIAO DOS M!J!UICíP'EIS N/q MÉDiA SOROCABANA

consórcio Púhlico lntermunicipal

PORTARIA NO 044, DE Oí DE AGOSTO DE 2025.

EXONERAÇAO DE CARGO

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EM COMISSÃO E DA

GUILHERME ANDREW GONÇALVES DA SILVA,

Presidente da União dos Municípios da Media sorocabana - UMMES, no uso de suas

atribuiçôes conferidas pelo estatuto social;

RESOLVE:

Artigo 10. Fica EXoNERADO, a partir desta data, o sr. JoclMAR

ANTONTO TASçA, contratado em, 17t01t2025 para o EMPREGO EM GOMISSÃO DE

SECRETARIO EXECUTIVO'

Artigo 20. o Departamento de Recursos Humanos deverá tomar todas as

providências para a regularizaÇão da presente exoneraÇão e as dela decorrentes'

Artigo 30. Esta Portaria entrará em vigor imediatamente, revogadas as

disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se por afixaÇão'

Santa Cruz do Rio Pardo, 01 de Agosto de 2025'

GUILH GONÇALVES DA SILVA
ideáte UMMES

Avenicla Tiraclentes no 360I 1o Arlclar I salirs 13l1a t 1111 111i,2?9sI c,El 1ffiIgÍS.il